
Seconda Prova Estiva di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Femmine
Finale
Serie 1

1 3 ALICATA Silvia 1994 ITA Genova Nuoto 1'16.28
2 4 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.47
3 1 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'20.83
4 8 RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'21.42
5 2 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 1'22.29
6 7 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 1'22.44
7 6 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 1'23.00
8 5 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 1'23.30

    Pubblicata: 17/06/2011 ore 16:02

Serie 2
1 4 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 1'20.70
2 2 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 1'24.04
3 3 GUERRA Elena 1995 ITA Genova Nuoto 1'24.24
4 5 MEAZZO Carolina 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'24.54
5 6 TAVANI Domiziana 1996 ITA Ideanuoto Albenga 1'25.85
6 1 MOTTA Eleonora 1996 ITA SS Nicola Mameli 1'27.49
7 8 REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri 1'27.74
8 7 ARNONE Elena 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'31.42

    Pubblicata: 17/06/2011 ore 16:01

Serie 3
1 6 ROGGERO Melanie 1996 ITA Rari Nantes Imperia 1'26.51
2 2 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 1'26.86
3 5 COSULICH Sara 1998 ITA Genova Nuoto 1'28.41
4 4 ANTONUCCI Sara 1998 ITA On Sport Sestri Levante 1'28.52
5 3 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'28.92
6 7 VIGILANTE Chiara 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'31.96
7 8 CASALI Chiara 1998 ITA Club Bordighera 1'33.27
8 1 CIANI Martina 1998 ITA Andrea Doria 1'33.77

    Pubblicata: 17/06/2011 ore 15:59

Serie 4
1 5 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'25.62
2 4 ROCCATAGLIATA Bianca 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'29.81
3 3 GHIGLIOTTI Elisa 1997 ITA Rari Nantes Arenzano 1'31.35
4 7 CARTASEGNA Ludovica 1998 ITA SS Nicola Mameli 1'31.79
5 2 CERRI Elena 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'33.13
6 6 ARNONE Debora 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'33.92

    Pubblicata: 17/06/2011 ore 15:57

Serie 5
1 5 MORICONI Cinzia 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 1'41.98
2 3 TRICOLI Martina 1997 ITA SS Nicola Mameli 1'42.96

NON CLASSIFICATI

4 VENZA Valentina 1998 ITA Andrea Doria NP

    Pubblicata: 17/06/2011 ore 15:55
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Seconda Prova Estiva di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo
1 ALICATA Silvia 1994 ITA Genova Nuoto 1'16.28
2 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.47
3 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 1'20.70
4 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'20.83
5 RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'21.42
6 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 1'22.29
7 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 1'22.44
8 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 1'23.00
9 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 1'23.30

10 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 1'24.04
11 GUERRA Elena 1995 ITA Genova Nuoto 1'24.24
12 MEAZZO Carolina 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'24.54
13 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'25.62
14 TAVANI Domiziana 1996 ITA Ideanuoto Albenga 1'25.85
15 ROGGERO Melanie 1996 ITA Rari Nantes Imperia 1'26.51
16 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 1'26.86
17 MOTTA Eleonora 1996 ITA SS Nicola Mameli 1'27.49
18 REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri 1'27.74
19 COSULICH Sara 1998 ITA Genova Nuoto 1'28.41
20 ANTONUCCI Sara 1998 ITA On Sport Sestri Levante 1'28.52
21 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'28.92
22 ROCCATAGLIATA Bianca 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'29.81
23 GHIGLIOTTI Elisa 1997 ITA Rari Nantes Arenzano 1'31.35
24 ARNONE Elena 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'31.42
25 CARTASEGNA Ludovica 1998 ITA SS Nicola Mameli 1'31.79
26 VIGILANTE Chiara 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'31.96
27 CERRI Elena 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'33.13
28 CASALI Chiara 1998 ITA Club Bordighera 1'33.27
29 CIANI Martina 1998 ITA Andrea Doria 1'33.77
30 ARNONE Debora 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'33.92
31 MORICONI Cinzia 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 1'41.98
32 TRICOLI Martina 1997 ITA SS Nicola Mameli 1'42.96

NON CLASSIFICATI

VENZA Valentina 1998 ITA Andrea Doria NP
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